
Gruppe-C  2023
17.2. 21.4. 16.6. 18.8. 20.10. mit

Name Gesamt Kl. Bahn Gr. Bahn Kl. Bahn Gr. Bahn Kl. Bahn Streichergebnis

1 Remo Brandalise 870 175 175 170 175 175 525

2 Manfred Hühn 850 170 170 175 170 165 515

3 Frank Bolz 655 0 155 165 165 170 500

4 Martin Luck 465 155 0 0 160 150 465

5 René Schuld 601 150 150 0 155 146 455

6 Wolfgang Schumacher 448 138 0 160 150 0 448

7 Stefan Schramm 438 146 142 150 0 0 438

8 Christian Klötsch 320 165 0 0 0 155 320

9 Elias Schlüter 301 0 146 155 0 0 301

10 Thorben Luck 288 142 0 0 146 0 288

11 Nick Brandalise 165 0 165 0 0 0 165

12 Kevin Klötsch 160 160 0 0 0 0 160

13 Udo Kaina 160 0 160 0 0 0 160



1. Lauf Gruppe C 17.2.2023 Kl. Bahn 6 x 6 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 4

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 301,93 7,367 6,967 8 4 49 7,154 175

2 Manfred Hühn 298,66 3,27 7,438 7,054 7 4 41 7,232 170

3 Christian Klötsch 291,32 10,61 7,34 7,543 7,097 4 3 46 7,415 165

4 Kevin Klötsch 284,35 17,58 6,97 7,403 7,023 9 4 39 7,596 160

5 Martin Luck 281,63 20,30 2,72 7,768 7,306 5 3 9 7,670 155

6 René Schuld 249,33 52,60 32,30 8,939 7,851 4 4 34 8,663 150

7 Stefan Schramm 242,65 59,28 6,68 8,437 7,975 4 2 39 8,902 146

8 Thorben Luck 235,18 66,75 7,47 8,170 7,554 8 3 32 9,184 142

9 Wolfgang Schumacher 138,00 163,93 97,18 7,767 7,353 6 4 47 15,652 138

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 301,93 48 50,93 51 51 51 50

Manfred Hühn 298,66 49,66 50 49 50 50 50

Christian Klötsch 291,32 48 48 50 48 49 48,32

Kevin Klötsch 284,35 46 45 48 50,35 48 47

Martin Luck 281,63 47 47 48 48 47,63 44

René Schuld 249,33 41 41 41 42 43,33 41

Stefan Schramm 242,65 39 42 41 41 41,65 38

Thorben Luck 235,18 32 39 41 38 45,18 40

Wolfgang Schumacher 138,00 47 46 45

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 301,93 7,325 7,036 7,03 6,967 7,061 7,127

Manfred Hühn 298,66 7,243 7,16 7,189 7,054 7,172 7,306

Christian Klötsch 291,32 7,395 7,245 7,097 7,274 7,23 7,341

Kevin Klötsch 284,35 7,498 7,35 7,119 7,023 7,151 7,236

Martin Luck 281,63 7,443 7,331 7,306 7,318 7,315 7,613

René Schuld 249,33 8,323 8,104 7,935 7,851 7,872 8,289

Stefan Schramm 242,65 8,315 7,975 7,987 8,182 8,293 8,504

Thorben Luck 235,18 8,305 7,884 7,554 7,594 7,562 7,889

Wolfgang Schumacher 138,00 7,353 7,472 7,658



2. Lauf Gruppe C 21.4.2023 Gr. Bahn 6 x 6 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum 

Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 6

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 231,29 9,796 9,081 5 4 39 9,339 175

2 Manfred Hühn 229,56 1,73 9,671 9,189 8 4 39 9,409 170

3 Nick Brandalise 228,65 2,64 0,91 9,987 9,141 6 4 37 9,447 165

4 Udo Kaina 228,21 3,08 0,44 9,722 9,155 5 2 33 9,465 160

5 Frank Bolz 226,87 4,42 1,34 10,041 9,252 6 3 37 9,521 155

6 René Schuld 211,30 19,99 15,57 10,099 9,543 4 3 17 10,222 150

7 Elias Schlüter 206,47 24,82 4,83 10,435 9,900 5 3 31 10,462 146

8 Stefan Schramm 192,57 38,72 13,90 11,076 10,033 7 4 15 11,217 142

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 231,29 39 38 39,29 39 37 39

Manfred Hühn 229,56 39 37 38 39,56 38 38

Nick Brandalise 228,65 38,65 38 37 38 39 38

Udo Kaina 228,21 38 38 38 39 38,21 37

Frank Bolz 226,87 38 38 38 38 38,87 36

René Schuld 211,30 35 35 36 34 36 35,3

Elias Schlüter 206,47 34 34 35 35 34,47 34

Stefan Schramm 192,57 29 33,57 32 34 32 32

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 231,29 9,178 9,098 9,115 9,081 9,348 9,342

Manfred Hühn 229,56 9,298 9,314 9,241 9,189 9,323 9,411

Nick Brandalise 228,65 9,164 9,201 9,259 9,141 9,282 9,377

Udo Kaina 228,21 9,235 9,155 9,167 9,166 9,352 9,388

Frank Bolz 226,87 9,399 9,358 9,252 9,367 9,431 9,562

René Schuld 211,30 9,932 9,827 9,543 9,885 9,849 10,059

Elias Schlüter 206,47 10,286 10,091 9,9 9,925 10,26 10,261

Stefan Schramm 192,57 11,268 10,158 10,496 10,033 10,577 10,734



3. Lauf Gruppe C 16.6.2023 Kl. Bahn 6 x 4 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum 

Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 1

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Manfred Hühn 209,95 6,931 6,715 6 4 17 6,859 175

2 Remo Brandalise 207,21 2,74 7,121 6,785 2 4 17 6,949 170

3 Frank Bolz 204,47 5,48 2,74 6,957 6,775 1 4 27 7,043 165

4 Wolfgang Schumacher 191,37 18,58 13,10 7,393 7,133 4 4 23 7,525 160

5 Elias Schlüter 186,30 23,65 5,07 7,699 7,382 3 4 15 7,729 155

6 Stefan Schramm 184,45 25,50 1,85 7,705 7,212 5 4 24 7,807 150

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Manfred Hühn 209,95 35 34 35 35,95 35 35

Remo Brandalise 207,21 34 34 35 35 35,21 34

Frank Bolz 204,47 33 34 34 34 35 34,47

Wolfgang Schumacher 191,37 31,37 32 31 32 33 32

Elias Schlüter 186,30 30 31 32,3 32 30 31

Stefan Schramm 184,45 29 31,45 31 32 31 30

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Manfred Hühn 209,95 6,876 6,866 6,792 6,715 6,736 6,850

Remo Brandalise 207,21 7,017 6,985 6,848 6,785 6,794 6,875

Frank Bolz 204,47 7,031 6,883 6,870 6,775 6,870 7,006

Wolfgang Schumacher 191,37 7,466 7,275 7,325 7,133 7,169 7,374

Elias Schlüter 186,30 7,628 7,474 7,456 7,382 7,445 7,544

Stefan Schramm 184,45 7,877 7,341 7,397 7,212 7,407 7,504



4. Lauf Gruppe C 18.8.2023 Gr. Bahn 6 x 6 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum 

Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 3

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 233,55 9,276 9,079 6 3 23 9,249 175

2 Manfred Hühn 233,07 0,48 9,244 9,031 3 3 33 9,268 170

3 Frank Bolz 227,3 6,25 5,77 9,304 9,232 1 4 7 9,503 165

4 Martin Luck 222,29 11,26 5,01 9,478 9,305 3 2 25 9,717 160

5 René Schuld 220,3 13,25 1,99 9,498 9,390 4 4 28 9,805 155

6 Wolfgang Schumacher 217,9 15,65 2,40 9,557 9,446 6 2 37 9,913 150

7 Thorben Luck 186,43 47,12 31,47 10,470 9,941 2 3 23 11,586 146

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 233,55 39 38 38 40,07 39 38

Manfred Hühn 233,07 39 39 38 38 39,55 38

Frank Bolz 227,30 38 38 38 38 38 37,3

Martin Luck 222,29 37 37 38 38 37,29 35

René Schuld 220,30 36 37 37,3 37 36 37

Wolfgang Schumacher 217,90 35,9 37 36 37 36 36

Thorben Luck 186,43 30 30,43 33 31 33 29

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 233,55 9,289 9,123 9,031 9,150 9,269 9,239

Manfred Hühn 233,07 9,165 9,116 9,079 9,131 9,272 9,299

Frank Bolz 227,30 9,364 9,265 9,267 9,232 9,486 9,505

Martin Luck 222,29 9,384 9,305 9,308 9,315 9,456 9,578

René Schuld 220,30 9,680 9,403 9,426 9,390 9,617 9,744

Wolfgang Schumacher 217,90 9,692 9,446 9,559 9,514 9,671 9,654

Thorben Luck 186,43 10,607 11,286 9,941 10,772 10,172 10,822



5. Lauf Gruppe C 20.10.2023 Kl. Bahn 6 x 6 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 4

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 317,29 6,615 6,597 6 4 5 6,808 175

2 Frank Bolz 313,27 4,02 6,754 6,679 5 4 11 6,895 170

3 Manfred Hühn 310,03 7,26 3,24 6,714 6,664 7 4 9 6,967 165

4 Lasse Sitzius 304,39 12,90 5,64 6,802 6,771 5 5 41 7,096 160

5 Christian Klötsch 303,00 14,29 1,39 6,951 6,789 2 4 42 7,129 155

6 Martin Luck 300,39 16,90 2,61 6,847 6,893 4 4 3 7,191 150

7 René Schuld 287,14 30,15 13,25 7,172 7,037 3 4 16 7,522 146

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 317,29 51 53,29 53 54 54 52

Frank Bolz 313,27 51,27 52 51 54 53 52

Manfred Hühn 310,03 51 49 52 54,03 53 51

Lasse Sitzius 304,39 50 49 50 51 53 51,39

Christian Klötsch 303,00 50 49 52 53 50 49

Martin Luck 300,39 48 49 51,39 51 50 51

René Schuld 287,14 48 47 49 49 47,14 47

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 317,29 6,900 6,791 6,764 6,597 6,702 6,796

Frank Bolz 313,27 6,972 6,905 6,860 6,679 6,747 6,886

Manfred Hühn 310,03 7,023 7,137 6,839 6,664 6,751 6,967

Lasse Sitzius 304,39 7,101 7,162 6,861 6,834 6,771 6,910

Christian Klötsch 303,00 7,072 7,001 6,856 6,789 6,858 7,052

Martin Luck 300,39 7,169 7,086 6,948 6,893 6,947 7,010

René Schuld 287,14 7,219 7,279 7,055 7,037 7,195 7,292


